Mopenb

Koa mopenun

OnuHHa (m)

WnpuHa (m)

BobicoTa (M)

KonecHas 6asa (m)
[opoxHbIn npocsBeT (M)
BobicoTa no ceany (m)
Bec (kr)

KonuyectBo mect

YaenbHbI pacxog Tonnmea (km/1)

MwuHuManbeHbIM paguyc nosopoTa (M)
Mogenb oBuraTtens

Twn gBuraTtens

Pabouunn obvem (cm®)

BHyTpeHHMIN gunameTp X xof NopLUHS (MM)
CrteneHb cxaTtus

MakcrmanbHas MmowHocTb (kBT [J1C] npy 06 / MuH)
MakcrmanbHbIn KpyTAawmuin MomeHT (H - M [kre - m] npu 06 / MuH)
CucTtema nogaym Tonnmea

Cnoco6 3anycka

3axuraHue

O6bem macna B kapTepe (1)

EmkocTb TONnMBHOro 6aka (1)

TpaHcMmuccus

MepenaToyHoe Yncro nepegad

Yron HakrnoHa pyneBon KONMOHKM (rpagychl)

Pa3mep LwuH

Tun Topmo3oB

Forza
JBK-MF10
2.185
0.750
1.180
1,545
0,135
0,710
201
2
43,0 (60 Km / 4 NOCTOsIHHAsA CKOPOCTb, TECTOBOE
3Ha4YeHune)

2,6
MF10E
4-TaKTHbIW OAHOLMIANHOPOBLIN C BOASHBIM
oxnaxgeHnem OHC
248
68,0 x 68,5
10,2
16 [22]/ 7500
22 [2.2] /1 6000
NHxekTop (PGM-FI)
OnekTpocTtapTep
OnekTtpoHHoe (CDI)

12,0
Bapwuartop (V-Matic)

D pexum: 2,450 oo 0,800

S pexum: 2,600 go 0,800

27°00'
Mepen 110/90-13M/C 55P
3an 140/70-13M/C 61P
Mepea [OwnckoBble



3an [unckoBble

Mepen Teneckonu4yeckas

3an MasTHukoBas
MopaenbHbIN roa 2007

MNopBecka



